SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAR Á

PRÓ REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GEST ÃO DE PESSOAL

            PORTARIA Nº 1123/2017

A PRÓ-REITORA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Portaria nº 4488/2016, de 07.10.2016, do Magnífico Reitor e de acordo
com o Processo nº 23073.002651/2017-32;

RESOLVE:

Retificar  a  Portaria  nº  4098/2009,  que  concedeu  Licença  Prêmio  por

Assiduidade, correspondente ao quinquênio 1991/1996, a  SANDRA MARIA DE

SOUZA,  ocupante do cargo de Auxiliar de Enfermagem, do Quadro de Pessoal

desta Universidade, lotada no Hospital Universitário João de Barros Barreto, para

declarar que o quinquênio é 1986/1991, e não como constou na referida portaria.

Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, Belém, 03 de março de

2017.

KARLA ANDREZA DUARTE PINHEIRO DE MIRANDA

Pró-Reitora